
www.profix.com.pl

 PILARKA ŁAŃCUCHOWA ELEKTRYCZNA

 ЦЕПНАЯ ЭЛЕКТРОПИЛА

  

 ELECTRIC CHAIN SAW

RU TOC40203

2015-04-21



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 YYPZE010 Cable & plug Przewód zasilający Питательный шнур

2 Cable sleeve Osłona przewodu Оплетка питательн. шнура

3 Cable sleeve Osłona przewodu Оплетка питательн. шнура

4 Screw ST4.0X10 Wkręt Шуруп

5 Lock button Przycisk blokady Кнопка блокировки

6 Lock spring Sprężyna blokady Пружина блокировки

7 Switch button Przycisk włącznika Кнопка включателя

8 Switch Włącznik Включатель

9 Switch draw bar Cięgno włącznika Тяга включателя

10 Spring draw bar Sprężyna cięgna Пружина тяги включателя

11 Capacitor 0.33μF Kondensator 0.33μF Конденсатор 0.33μF

12 Screw ST5.0X150 Wkręt Шуруп

13 Screw ST4.0X12 Wkręt Шуруп

14 YTOC03OB Motor cover Pokrywa silnika Крышка двигателя

15 YTOC0315 Brake vane Dźwignia hamulca Pычаг тормоза

16 Rating label Tabliczka znamionowa
Идентификационная 

табличка

17 YTOC03OB Left housing Lewa część obudowy Левая половина корпусa

18 Gasket Ø6 Podkładka Ø6 Шайба Ø6

19 Screw ST5.0X16 Wkręt Шуруп

20 Brake spring sheet Sprężynowa hamulcowa blaszka
Пружинная 

тормоз.пластина
21 Tapping screw ST3.0X8 Wkręt Шуруп

22 Micro switch Mikrowyłącznik Mикропереключатель

23 Oil bottle cap Korek oleju Крышка от масла

24 YTOC0324 Oil bottle Zbiornik oleju Масляный бачок

25 Gasket Uszczelka Уплотнение

26 Output oil mouth Końcówka wyjścia oleju
Выходной патрубок 

маслопровода

27 Output oil pipe Wyjście rurki oleju Выход маслопровода

28 Sponge Gąbka Губка

29 Connection Podłączenie Подключение

30 Seal ring Pierścień uszczelniający Уплотнение

31 YTOC03OB Right housing Prawa część obudowy Правая половина корпусa

32 Name label Naklejka z logo Фирменная наклейка

33 Screw ST4.0X12 Wkręt Шуруп

34 Screw ST5.0X16 Wkręt Шуруп

35 Oil baffle plate Blacha odbojowa oleju Отражательная пластина

36 Seal ring Pierścień uszczelniający Уплотнение

37 Screw ST4.0X12 Wkręt Шуруп

38 Screw ST4.0X8 Wkręt Шуруп

39 Сheck ring Płytka osadcza sprężynująca
Упорная быстросъемная 

шайба

40 YTOC0340 Sprocket Zębatka napędu (zdawcze) Зубчатое колесо цепи

41 Tension spring Sprężyna koła łańcuchowego Пружина зубчатого колеса

42 Screw ST4.0X12 Wkręt Шуруп

43 Dust cover Pokrywa przekładni Крышка редуктора

44 Bearing 6000RS Łożysko kulkowe 6000RS Шарикоподшипник 6000RS

45 YTOC0345 Output shaft Wrzeciono Шпиндель

46 YTOC0346 Torsional spring Sprężyna hamulca Пружина тормоза

47 Shaft sleeve Tuleja wrzeciona Bтулка шпинделя

48 YTOC0348 Big gear
Duże koło zębate odbiorcze       

(z tworzywa sztucznego)

Пластмассовое большое 

зубчатое колесо

49 Bearing 608RS Łożysko kulkowe 608RS Шарикоподшипник 608RS

50 Nut M8 Nakrętka M8 Гайка М8

51 Seal ring Pierścień uszczelniający Уплотнение

52 Screw ST4.0X12 Wkręt Шуруп

53 Oil-output mouth Kołnierz smarowania łańcucha Воротник смазки цепи

54 Nut M8 Nakrętka M8 Гайка М8

55 Small gear Małe koło zębate (stalowe) Малая шестерня (стальн.)



Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

56 Motor gear bushing Tuleja koła zębatego silnika Втулка малой шестерни 

57 Screw ST4.0X12 Wkręt Шуруп

58 Screw ST4.0X14 Wkręt Шуруп

59 YTOC03OB Support Plate Pokrywa montażowa silnika Монтажная крышка двигат.

60 Oil pump Pompka oleju Масляный насос

61 Screw ST3.0X8 Wkręt Шуруп

62 Oil-intake pipe
Rurka podawcza oleju 

przezroczysta (z polietylenu)

Трубка подачи масла до 

насоса (прозрачная ПЭ)

63 Oil-output pipe
Rurka ciśnieniowa oleju 

(gumowa)

Трубка нагнетательная 

масла (резиновая)

64 Push rod Popychacz Tолкатель

65 Push rod spring Sprężyna popychacza Пружина толкателя

66 Screw ST4.0X12 Wkręt Шуруп

67 Fixed plate
Korpus popychacza 

(prowadnica)

Корпус толкателя 

(направляющая)

68 Connecting rod Popychacz hamulca Коромысло тормоза

69 Brake rod Cięgno hamulca Упор тормоза

70 Brake spring Sprężyna hamulca Пружина тормоза

71 Gasket Ø5 Podkładka Ø5 Шайба Ø5

72 Bearing 6000RS Łożysko kulkowe 6000RS Шарикоподшипник 6000RS

73 YTOC0373 Rotor Wirnik silnika Якорь электродвигателя

74 Bearing 608RS Łożysko kulkowe 608RS Шарикоподшипник 608RS

75 Screw Wkręt Шуруп

76 Spring washer Podkładka sprężysta Пружинная шайба (гровер)

77 Flat washer Podkładka płaska Плоская шайба

78 Fan guide Przesłona strugi powietrza Диафрагма воздушн.потока

79 YTOC0379 Stator Stojan silnika Статор электродвигателя

80 Red steel paper Podkładka papierowa Шайба бумажная

81 Flat washer Podkładka płaska Плоская шайба

82 Nut M4 Nakrętka M4 Гайка М4

83 Stator holder
Pokrywa stojana ze 

szczotkotrzymaczem

Крышка cтатора со 

щеткодержателем

84 YTOC0384 Copper carbon brush
Szczotkotrzymacz - prowadnica 

miedziana 

Щеткодержатель - медная 

направляющая 

85 YTOC0385 Carbon brush Szczotka węglowa Угольная щетка

86
 Motor lead wires UL3266 

125° 300V

Przewód silnikowy miedziany 

(standard UL, 125° C, 300V)

Подводящий провод  

(стандарт УЛ 125°С, 300В)

87
 Motor lead wires UL3266 

125° 300V

Przewód silnikowy miedziany 

(standard UL, 125° C, 300V)

Подводящий провод  

(стандарт УЛ 125°С, 300В)

88
 Motor lead wires UL3266 

125° 300V

Przewód silnikowy miedziany 

(standard UL, 125° C, 300V)

Подводящий провод  

(стандарт УЛ 125°С, 300В)

89
 Motor lead wires UL3266 

125° 300V

Przewód silnikowy miedziany 

(standard UL, 125° C, 300V)

Подводящий провод  

(стандарт УЛ 125°С, 300В)

90
 Motor lead wires UL3266 

125° 300V

Przewód silnikowy miedziany 

(standard UL, 125° C, 300V)

Подводящий провод  

(стандарт УЛ 125°С, 300В)

91 YTOC0391 Guide bar 40 cm TOC40203 Prowadnica 40 cm TOC40203 Направляющая шина 40 см

92 YTOC0392 Chain 3/8" TOC40203 Łańcuch 3/8" TOC40203 Цепь 3/8" TOC40203

93 Adjusting pin Sworzeń napinacza łańcucha Натяжной штифт

94 YTOC0394 Connection set Mechanizm napinacza łańcucha Механизм натяжения цепи

95 Gasket Podkładka Шайба

96 Adjusting wheel Koło napinacza łańcucha Колесо натяжителя цепи

97 Head housing cover Głowa pokrywa obudowy Главная крышка корпуса

98 Cap Nasadka Накладка

99 Сheck ring Płytka osadcza sprężynująca
Упорная быстросъемная 

шайба

100 Check ring Pierścień typu O-ring Резиновое кольцо

101 Torsion ring Рierścień skrętnyу Вращаемая крышка

102 Adjusting knob Pokrętło napinacza łańcucha Ручка натяжителя цепи

YTOC03ON


